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TÜRKİYE İÇİN TÜRKİYE İÇİN 
VAZGEÇİLMEZ VAZGEÇİLMEZ 

BİR ARAÇBİR ARAÇ
Milli İstihbarat Akademisi (MİA) tara-Milli İstihbarat Akademisi (MİA) tara-

fından hazırlanan “Siber Güvenlik Pers-fından hazırlanan “Siber Güvenlik Pers-
pektifinden Türkiye’nin Nükleer Enerji pektifinden Türkiye’nin Nükleer Enerji 

Stratejisi” başlıklı rapor yayımlandı.Stratejisi” başlıklı rapor yayımlandı.
ENERJI ITHALATINA BAĞIMLILIK

MİA’DAN yapılan yazılı açıklamaya göre, raporda enerji arz 
güvenliği, siber tehditler, uluslararası iş birliği ve yerli kapa-
sitenin geliştirilmesi gibi kritik konular ele alınarak nükleer 
enerjinin Türkiye için neden vazgeçilmez bir araç olduğu anla-
tıldı. Akkuyu Nükleer Güç Santrali gibi projelerin, Türkiye’nin 
enerji portföyünü çeşitlendirmekle kalmayıp ener-
ji ithalatına bağımlılığını da azaltacağı ifade edildi. * Sayfa 10

* Sayfa 15

ZELENSKİY TÜRKİYE’YE 
GELECEĞİNİ AÇIKLADI

Ukrayna Ukrayna 
Devlet Başka-Devlet Başka-

nı Volodimir Ze-nı Volodimir Ze-
lenskiy, ileriki lenskiy, ileriki 

günlerde Türki-günlerde Türki-
ye’de Cumhur-ye’de Cumhur-
başkanı Recep başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan Tayyip Erdoğan 

ile bir araya ge-ile bir araya ge-
leceğini bildirdi.leceğini bildirdi.

ABD RUSYA YOK
ALMANYA’NIN Münih kentinde düzenle-
nen 61. Münih Güvenlik Konferansı’na (MSC 
2025) katılan Zelenskiy, ileriki günler için 
planladığı yurt dışı ziyaret programı hak-
kında konuştu. Zelenskiy, BAE’deki temasla-
rının ardından Suudi Arabistan’a gideceği-
ni dile getirerek daha sonra da resmi temas-
larda bulunmak üzere Türkiye’ye geleceğini 
açıkladı. Zelenskiy, ziyaretleri sırasında ABD 
veya Rusya temsilcileriyle herhangi bir gö-
rüşme planlamadığını kaydetti. * Sayfa 14

* Sayfa 9

MHP lideri Devlet Bah-MHP lideri Devlet Bah-
çeli, geçirdiği kalp ka-çeli, geçirdiği kalp ka-

pakçığı operasyonun ar-pakçığı operasyonun ar-
dından Gebze’deki teda-dından Gebze’deki teda-

vi sürecini tamamladı. vi sürecini tamamladı. 
MHP’den yapılan açıkla-MHP’den yapılan açıkla-

mada, Bahçeli’nin kısa mada, Bahçeli’nin kısa 
zaman içinde mesaisine zaman içinde mesaisine 

başlayacağı belirtildi.başlayacağı belirtildi.

BAHÇELI BAHÇELI 
TABURCU TABURCU 
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ESKI ESKI ABD Savunma Bakanlığı (Pen-ABD Savunma Bakanlığı (Pen-
tagon) Müsteşar Yardımcısı Dana tagon) Müsteşar Yardımcısı Dana 
Stroul, Senato’da düzenlenen otu-Stroul, Senato’da düzenlenen otu-
rumda, Türkiye’nin Suriye’deki rumda, Türkiye’nin Suriye’deki 
PKK/YPG’ye ilişkin meşru endişele-PKK/YPG’ye ilişkin meşru endişele-
rinin ele alınması gerek-rinin ele alınması gerek-
tiğini belirtti.tiğini belirtti.

HATAY Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nde, asrın felaketinin ar-
dından kentin yeniden inşa ve 
ihya çalışmalarıyla yakından il-
gilenen Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum’a fahri hemşehrilik beratı 
sunulması önerisi ka-
bul edildi.

TÜRKIYE Yayıncılık Zirvesi’n-
de konuşan Cumhurbaşkanlı-
ğı İletişim Başkanı Altun, “Tür-
kiye bugün sadece bölgemizde 
değil, tüm dünyada bir küresel 
adalet ve hakikat mücadelesi 
veriyor.” dedi.

BDDK, tüketici kredilerinde vade sınırlamasındaki para-
sal tutarları güncelledi. Haziran 2022’de belirlenen limit-
lere göre ihtiyaç kredisinde vadeler uzatıldı.

GÖKBILIMCILERGÖKBILIMCILER, Güneş Sistemi’ne sadece 20 ışık yılı uzaklık-, Güneş Sistemi’ne sadece 20 ışık yılı uzaklık-
ta, yaşamı destekleyebilecek koşullara sahip bir ötegezegenin ta, yaşamı destekleyebilecek koşullara sahip bir ötegezegenin 
varlığını doğruladı. HD 20794 d adı verilen bu gezegen, Dün-varlığını doğruladı. HD 20794 d adı verilen bu gezegen, Dün-
ya’nın yaklaşık altı katı kütleye sahip ve yüzeyinde sıvı su bu-ya’nın yaklaşık altı katı kütleye sahip ve yüzeyinde sıvı su bu-
lunmasına elverişli bir yörüngede dolanıyor.lunmasına elverişli bir yörüngede dolanıyor.

ABD SENATOSU’NDA 
‘SDG’ TARTIŞMASI

YAKIN BIR YILDIZ  YAKIN BIR YILDIZ  
SISTEMINDESISTEMINDE

KURUM’A HATAY’DAN 
HEMŞEHRILIK BERATI

KÜRESEL ADALET 
MÜCADELESİ

BDDK’DAN IHTIYAÇ KREDILERINDE DÜZENLEME

YAŞAMA 
ELVERİŞLİ 
GEZEGEN 

KEŞFEDİLDİ * Sayfa 13
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YANLIŞ BİR  YANLIŞ BİR  
HESAP YAPIYORHESAP YAPIYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ame-Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ame-
rika Birleşik Devletleri maalesef rika Birleşik Devletleri maalesef 
bölgemizle ilgili yanlış bir hesap bölgemizle ilgili yanlış bir hesap 
yapıyor. Bu coğrafyanın tarihini, yapıyor. Bu coğrafyanın tarihini, 

değerlerini, birikimini hiçe sayan değerlerini, birikimini hiçe sayan 
bir yaklaşım içinde olmamak gere-bir yaklaşım içinde olmamak gere-
kir.” değerlendirmesinde bulundu.kir.” değerlendirmesinde bulundu.

‘MEVCUT YARALARI KANATIR’
nn  BU BU coğrafyada çekilen acılar yokmuş gibi davran-coğrafyada çekilen acılar yokmuş gibi davran-
manın, ABD’ye bir şey kazandırmayacağını vurgulayan manın, ABD’ye bir şey kazandırmayacağını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Siyonistlerin yalanlarına, Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Siyonistlerin yalanlarına, 
itibar edip bu coğrafyanın ayarlarıyla oynamak mev-itibar edip bu coğrafyanın ayarlarıyla oynamak mev-
cut yaraları kanatmaktan başka bir işe yaramaz. Bu cut yaraları kanatmaktan başka bir işe yaramaz. Bu 
yol yanlış bir yol. Ülkesinde hala hakkındaki yargı sü-yol yanlış bir yol. Ülkesinde hala hakkındaki yargı sü-
reci devam eden Netanyahu’nun söylediklerine inan-reci devam eden Netanyahu’nun söylediklerine inan-
mak, bölgeyi kana bulamaktan başka bir işe yaramı-mak, bölgeyi kana bulamaktan başka bir işe yaramı-
yor. Bunu da çok açık net gördük.” ifadelerini kullandı.yor. Bunu da çok açık net gördük.” ifadelerini kullandı.

‘GERGINLIĞIN ARTMA RISKI’
nn  ERDOĞANERDOĞAN, “ABD yönetimi de İsrail yönetimini bilmi-, “ABD yönetimi de İsrail yönetimini bilmi-
yorum daha ne kadar şımartır. ABD halkı ülke ekono-yorum daha ne kadar şımartır. ABD halkı ülke ekono-
milerinde kara bir delik olan İsrail’in savaş maliyetini milerinde kara bir delik olan İsrail’in savaş maliyetini 
daha ne kadar üstlenir bunu da göreceğiz. Esir takası daha ne kadar üstlenir bunu da göreceğiz. Esir takası 
sonrası yaşanacak olası gelişmeler dikkatle izlenme-sonrası yaşanacak olası gelişmeler dikkatle izlenme-
li ve barış için yeniden bir araya gelme çabaları sür-li ve barış için yeniden bir araya gelme çabaları sür-
dürülmelidir. Gazze’deki durum oldukça hassas ve her dürülmelidir. Gazze’deki durum oldukça hassas ve her 
durumda gerginliğin artma riski bulunmak-durumda gerginliğin artma riski bulunmak-
tadır.” şeklinde konuştu.tadır.” şeklinde konuştu. * Sayfa 8
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ERDOĞAN: ERDOĞAN: 
ABD BÖLGEMİZLE ABD BÖLGEMİZLE 

İLGİLİİLGİLİ

“CHP lideri Özgür Özel, ‘Eğer Ekrem İmamoğlu’na siyasi yasak gelirse bu bir 
sonraki seçim Erdoğan için referandum haline gelir’ dedi. Bunu nasıl değer-
lendirirsiniz?” sorusu üzerine Erdoğan, “Kime ne tür bir siyasi yasak gelir 
veya gelmez her şeyden önce bu, benim derdim değil.” diye konuştu.

‘BENIM DERDIM DEĞIL’


